PRESS INFORMATION

ニュースリリース PGJPR20-001

メディア関係者 各位

2020 年 1 月 17 日

ピアッジオグループジャパン株式会社

福岡県のピアッジオグループ正規ディーラー

「ベスパ福岡」、「モト・グッツィ福岡」、「アプリリア福岡」

店舗を拡大し、福岡市早良区へ移転オープン

1 月 10 日から営業を開始

 ピアッジオグループジャパン（本社：東京都港区芝二丁目、代表取締役：ネリ・ミクラウス）は、このたびベスパ、

モト・グッツィ及びアプリリアの専売店である「ベスパ福岡」、「モト・グッツィ福岡」、「アプリリア福岡」を福岡市南

区から福岡県福岡市早良区に移転し、1 月 10 日（金）より営業を開始いたしました。

同店は、ピアッジオグループジャパン㈱が取り扱う全てのブランドの専売店として、2014 年 4 月より販売及びサ

ービス活動を行っておりましたが、店舗面積の拡充とアクセスの利便性向上を図るべく、福岡市中心部により近

いエリアで、国道 202 号線沿いに移転し、引き続き充実したサービスを提供してまいります。

またこの新店舗は、ピアッジオグループが全世界で新たに展開している新コーポレートデザイン「モトプレックス・

コンセプト」に基づいた展示什器デザインを導入しており、専売店としての存在感と、ベスパ、モト・グッツィ及びア

プリリアのプレミアムなブランド感を際立たせた店舗デザインを採用しています。店舗の概要は下記のとおりです。

－ 記 －

移転オープン店舗

【ベスパ福岡】 【モト・グッツィ福岡】 【アプリリア福岡】

住 所  ： 福岡県福岡市早良区小田部 4-5-1

電話番号 ： 092-833-2220

FAX 番号 ： 092-833-2221

URL  ：http://vespa-motoguzzi-fukuoka.jp/

e-Mail  ： bike@vespa-motoguzzi-fukuoka.jp

営業時間 ： 10：00～19：00

定休日  ： 毎週水曜日、第 2・第 4 木曜日

営業開始日 ：2020 年 1 月 10 日（金）

PRESS INFORMATION

PRESS INFORMATION

◇お客様お問い合わせ先：

ピアッジオコール 03-3453-3903

◇報道関係者お問い合わせ先：

ピアッジオグループジャパン株式会社

〒105-0014 東京都港区芝 2-12-10 タカナミビル 1F

○ PR マーケティング： 河野 僚太 （こうのりょうた）

E-Mail press@piaggio.co.jp

代表電話 03-3454-8880    FAX 03-3454-8868